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Tekuće pomoći iz državnog proračuna Ministarstvo kulture
Tekuće pomoći iz županijskog proračuna
Prihodi od obavljanja ostalih poslova vlastite djelatnosti
Prihod iz gradskog proračuna
Višak iz prethodnih razdoblja
Kapitalne pomoći - Ministarstva i EU fondovi (Velika dvorana)

03612
63613

P0057 66151
PR0055 67111
P0100-3 92211
NOVA STAVKA

63.650,00
1.164.700,00

3.100,00
1.600.000,00

Ravnatelj:

66.200,00
727.500,00

3.100,00
300.000,00
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BROJ
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C01 PROMrCANJE KULTURE 484.35_0,00 2.841.450,00 1.106:800,00 

Redovnadjelatnost Pučkog otvorenog učilišta ------------~-.~--.-1201 484.350,00 2.841.450,00 1.106.800,00
A120101 Pučko otvoreno učilište 371.500,00 382.100,00 392.600,00.- - - -- --_- --- - -- -
31111 Plaće za zaposlene 165.000,00 170.000,00 175.000,00

R0217 31219 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 9.000,00 9.500,00 10.000,00
R0217-1 31219 Naknada za topli obrok 7000,00 7.500,00 8.000,00
R0218 31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 32.000,00 34.000,00 36.000,00
R0231-06 32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla 2_500,00 2.800,00 3.000,00
R0220 32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji 2.500,00 2.500,00 2.700,00
R0221 32211 Uredski materijal 2.500,00 2.700,00 3.000,00
R0221-1 32214 Materijal i sredstva za čišćenje 2.800,00 3.000,00 3.200,00
R0222 32231 Električna energija 17.300,00 17.300,00 17.300,00
R0223 32233 Plin 53.000,00 53.000,00 53.000,00
R0224 32234 Motorni benzin i dizel gorivo 1.600,00 1.600,00 1.600,00
R0225 32311 Usluge telefona, internet, online prodaja ulaznica 4.000,00 4.200,00 4.400,00
R0226 32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 20.000,00 20.000,00 20.000,00
R0226-5 32334 Promidžbeni materijali 2.500,00 2.500,00 2.500,00
R0227 32349 Ostale komunalne usluge 6.500,00 6.500,00 6.500,00
R0230-2 32372 Ugovori o djelu 3.000,00 3.000,00 3.000,00
R0228-10 32379 Ostale intelektualne usluge, usluge odvjetnika 3.000,00 3.000,00 3.000,00
R0228-11 32389 Ostale računalne usluge izrada i održavanje web stranica 4.000,00 4.000,00 4.000,00
R0228 32399 Troškovi programa 9.000,00 9.000,00 9.000,00
R0228-2 32399 Ostale nespomenute usluge - usluga knjigovodstva 8.500,00 9.000,00 9.500,00
R0228-9 32399 Sufinanciranje obrazovnih programa 3.000,00 3.500,00 4.000,00
R0231-48 32399 Ostale usluge 1.500,00 1.700,00 1.700,00
R0230-1 32911 Naknade za rad članovima povjerenstva 3.200,00 3.400,00 3.600,00
R0230 32922 Premije osiguranja ostale imovine 4.700,00 5.000,00 5.200,00
R0231 32941 Članarine, novine i časopisi 1.500,00 1.500,00 1.500,00
R0229 34311 Usluge banaka, kartičarske usluge, provizije, online 1.500,00 1.500,00 1.500,00



R0229-1 34312 Usluge usluge platnog prometa 400,00 400,00 400,00
Aktivnost A120102 Redovna djelatnost Pučkog otvorenog učilišta

~---- ---
65.550,00 73.750,00 76.300,00- ------- -----

R0231-16 31111 Plaće za zaposlene 20.000,00 22.000,00 24.000,00
R0231-17 31219 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 1.500,00 1.700,00 2.000,00
R0231-18 31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 3.000,00 3.200,00 3.400,00
R0231-20 32111 Dnevnice za službeni put u zemlji 300,00 400,00 400,00
R0231-21 32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla 600,00 650,00 700,00
R0231-22 32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji 400,00 400,00 400,00
R0231-23 32211 Uredski materijal 150,00 150,00 150,00
R0231-24 32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 400,00 400,00 400,00
R0231-26 32234 Motorni benzin i dizel gorivo 300,00 300,00 300,00
R0231-28 32311 Usluge telefona 400,00 400,00 400,00
R0231-30 32313 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 400,00 400,00 400,00
R0231-31 32322 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme 800,00 950,00 950,00
R0231-32 32334 Promidžbeni materijali 600,00 600,00 600,00
R0231-33 32349 Ostale komunalne usluge 400,00 400,00 400,00
R0231-35 32359 Najamnine izakupnine 10.000,00 10.000,00 10.000,00
R0231-36 32371 Autorski honorari 5.000,00 5.000,00 5.000,00
R0231-37 32372 Ugovori o djelu 5.000,00 5.000,00 5.000,00
R0231-39 32391 Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i slično 300,00 300,00 300,00
NOVA STAVKA 32399 Troškovi programa 3.100,00 3.100,00 3.100,00
R0231-46 32399 Ostale nespomenute usluge 700,00 700,00 700,00
R0231-41 32922 Premije osiguranja ostale imovine 700,00 700,00 700,00
R0231-42 32931 Reprezentacija 800,00 800,00 800,00
R0231-43 32941 Tuzemne članarine 400,00 400,00 400,00
R0231-03 34235 Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih banaka i ost 0,00 5.000,00 5.000,00
R0231-44 34311 Usluge banaka 150,00 150,00 150,00
R0231-45 34312 Usluge platnog prometa 150,00 150,00 150,00
R0232-01 54222 Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom sektoru - dugoročnih 0,00 500,00 500,00
R0231-47 32399 Sufinanciranje programa POU - ZG županija 3.000,00 3.000,00 3.000,00
R0231-49 32399 Sufinanciranje programa POU - ministarstvo j fondovi 7.000,00 7_Q00,00 7.000,00
Aktivnost A120103 Nabava dugotrajne imovine

--- --- ---~
10.000,00 23.000,00 23.000,00- -- - -R0232 42211 Računalna, audio i video oprema + dodatna oprema Velika dvorana 3.500,00 10.000,00 10.000,00

R0232-02 42211 Računalna, audio i video oprema + dodatna oprema Velika dvorana 1.500,00 1.500,00 1.500,00
R0233 42212 Oprema za učionice i knjižnicu + dodatna oprema Velike dvorane (izvan troškovnika) 3.500,00 10.000,00 10.000,00
R0232-06 42219 Ostala uredska oprema 1.500,00 1.500,00 1.500,00- -Aktivnost A120104 Sufinanciranje kazališnih predstava 23.300,00 23.900,00 24.500,00-- -- -- ---- --_ -- ---
R0228-6 32359 Naknada za korištenje aplikacije za kupnju ulaznica 1.600,00 1.700,00 1.800,00
R0228-1 32399 sufinanciranje kazališnih predstava 14.000,00 14.500,00 15.000,00
R0228-4 32399 Sufinanciranje ostalih kulturno obrazovnih programa (Bučijada, Dani grada... ) 5.000,00 5.000,00 5.000,00
R0228-8 32399 Sufinanciranje amatersko kazalište - dramski studio 2.700,00 2.700,00 2.700,00
Aktivnost -- A120105 Sufinanciranje kino programa .- --~- - - - - 6.000,00 6.200,00 6.400,00



R0228-5 32399 Sufinanciranje kino programa 6.000,00 6.200,00 6.400,00-- --- - -- -- -- -- -- --Aktivno.st A120106 SUfinanciranje ljetnog programa U Amfiteatru 8.000,00 8.500,00 9.000,00
R0228-3 32399 SUfinanciranje ljetnog programa u Amfiteatru 8.000,00 8.500,00 9.000,00

- -. --.-- .---~- -~~-
Kapitalni projekt K120102 Adaptacija i uređenje velike dvorane 0,00 2.324.000,00 575.000,00

---- - -----
200.000,00NOVA STAVKA 42 Velika dvorana - rekonstrukcija(učešće vlasnka - Grada) 0,00 600.000,00

NOVA STAVKA 42 Trošak nadzora rekonstrukcije VO 0,00 100.000,00 20.000,00
NOVA STAVKA 42 Zamjena dijela vanjske stolarije - izvan obuhvata troškovnikaVO) 0,00 12.000,00 5.000,00
NOVA STAVKA 42 Nabava i postavljanje novihjarbola za zastave - izvan obuhvata troškovnika VO) 0,00 12.000,00 0,00
NOVA STAVKA 42 Velika dvorana - rekonstrukcija (sufinanciranje Min. kulture ili EU fondovi) 0,00 1.600.000,00 300.000,00
NOVA STAVKA 42262 Koncertni klavir 0,00 0,00 50.000,00

Ravnatelj:
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Izvor 1.1. POREZI OD NESAMOSTALNOG RADA 415.800,00 1.164.700,00 727.500,00
PR0055 67111 Prihodi iz gradskog proračuna 415.800,00 1.164.700,00 727.500,00
Izvor 7.2. Vlastiti prihod Pučkog otvorenog učilišta 68.550,00 1.676.750,00 379.300,00
P0056-1 63612 Tekućej>_omoći iz državno9_jJroračunaMinistarstva 7.000,00 7.000,00 7.000,00
P0056-2 63613 Tekuće pomoći iz županijskog proračuna 3.000,00 3.000,00 3.000,00
P0057 66151 Prihodi od obavljanja ostalih poslova vlastite djelatnosti 55.450,00 63.650,00 66.200,00
P0100-3 92211 Višak iz prethodnih razdoblja 3.100,00 3.100,00 3.100,00
NOVAlPOSTOJECA STAVKJl Kapitalne pomoći - Ministarstva i EU fondovi (Velika dvorana) 0,00 1.600.000,00 300.000,00_
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Izvor 1.1. POREZI OD NESAMOSTALNOG RADA 250.800,00 270.700,00 277.500,00
R02i7 31219 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 9.000,00 9.500,00 10.000,00
R0217-1 31219 Naknada za topli obrok 7.000,00 7.500,00 8.000,00
R0218 31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 32.000,00 34.000,00 36.000,00
R0231-06 32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla 2.500,00 2.800,00 3.000,00
R0220 32131 "Seminari, savjetovanja i simpoziji" 2.500,00 2.500,00 2.700,00
R0221 32211 Uredski materijal 2.500,00 2.700,00 3.000,00
R0221-1 32214 Materijal i sredstva za čišćenje 2.800,00 3.000,00 3.200,00
R0222 32231 Električna energija 17.300,00 17.300,00 17.300,00
R0223 32233 Plin 53.000,00 53.000,00 53.000,00
R0224 32234 Motorni benzin i dizel gorivo 1.600,00 1.600,00 1.600,00
R0225 32311 Usluge telefona, Internet, online prodaja ulaznica 4.000,00 4.200,00 4.400,00
R0226 32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 20.000,00 20.000,00 20.000,00
R0226-5 32334 Promidžbeni materijali 2.500,00 2.500,00 2.500,00
R0227 32349 Ostale komunalne usluge, voda, otpad, ostalo 6.500,00 6.500,00 6.500,00
R0230-2 32372 Ugovori o djelu 3.000,00 3.000,00 3.000,00
R0228-10 32379 Ostale intelektualne usluge, usluge odvjetnika 3.000,00 3.000,00 3.000,00
R0228-11 32389 Ostale računalne usluge izrada i održavanje web stranica 4.000,00 4.000,00 4.000,00
R0228 32399 Troškovi programa 9.000,00 9.000,00 9.000,00
R0228-1 32399 sufinanciranje kazališnih predstava 14.000,00 14.500,00 15.000,00

. R0228-2 32399 Usluga knjigovodstva 8.500,00 9.000,00 9.500,00
R0228-3 32399 Sufinanciranje ljetnog programa u Amfiteatru 8.000,00 8.500,00 9.000,00
R0228-4 32399 Sufinanciranje ostalih kulturno obrazovnih programa (Bučijada, Dani grada... ) 5.000,00 5.000,00 5.000,00
R0228-5 32399 sufinanciranje kino programa 6.000,00 6.200,00 6.400,00
R0231-48 32399 Ostale usluge 1.500,00 1.700,00 1.700,00
R0228-8 32399 SufinanciranjeAmatersko Kazalište - dramski studio 2.700,00 2.700,00 2.700,00
R0228-9 32399 Sufinanciranje obrazovnih programa 3.000,00 3.500,00 4.000,00
R0230-1 32911 Naknade za rad članovima povjerenstva 3.200,00 3.400,00 3.600,00
R0230 32922 Premije osiguranja ostale imovine 4.700,00 5.000,00 5.200,00
R0231 32941 Članarine, novine i časopisi 1.500,00 1.500,00 1.500,00



R0229 34311 Usluge banaka, kartičarske usluge, provizije, online 1.500,00 1.500,00 1.500,00
R0229-1 34312 Usluge usluge platnog prometa 400,00 400,00 400,00
R0232-05 32399 Trošak korištenja aplikacije online ulaznica 1.600,00 1.700,00 1.800,00
R0232 42211 Računalna, audio i video oprema + dodatna oprema Velika dvorana 3.500,00 10.000,00 10.000,00
R0233 42212 Oprema za učionice i knjižnicu + dodatna oprema Velika dvorana izvan troškovnika 3.500,00 10.000,00 10.000,00
Izvor 4.1. Komunalni doprinos 0,00 724.000,00 275.000,00

NOVA STAVKA Velika dvorana - rekonstrukcija (učešće vlasnika - Grada) 0,00 600.000,00 200.000,00
NOVA STAVKA Trošak nadzora rekonstrukcije Velike dvorane 0,00 100.000,00 20.000,00
NOVA STAVKA Zamjena dijela vanjske stolarije POU - izvan obuhvata troškovnika Vel. dvorana 0,00 12.000,00 5.000,00
NOVA STAVKA Nabava i postavljanje novih jarbola za zastave - izvan obuhvata troškovnika Ve!. dvo 0,00 12.000,00 0,00
NOVA STAVKA Nabava koncertnog klavira 0,00 0,00 50.000,00

Izvor 4.4. Položajna renta 165.000,00 170.000,00 175.000,00
R0216 31111 Plaće za zaposlene 165.000,00 170.000,00 175.000,00
Izvor 7.2. Vlastiti prihod Pučkog otvorenog učilišta 68.550,00 1.676.750,00 379.300,00
R0231-16 31111 Plače za zaposlene 20.000,00 22.000,00 24.000,00
R0231-17 31219 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 1.500,00 1.700,00 2.000,00
R0231-18 31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 3.000,00 3.200,00 3.400,00
R0231-20 32111 Dnevnice za službeni put u zemlji 300,00 400,00 400,001
R0231-21 32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla 600,00 650,00 700,00
R0231-22 32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji 400,00 400,00 400,00
R0231-23 32211 Uredski materijal 150,00 150,00 150,00i
R0231-24 32214 Materijal i sredstva za čiščenje i održavanje 400,00 400,00 400,00
R0231-26 32234 Motorni benzin i dizel gorivo 300,00 300,00 300,00
R0231-28 32311 Usluge telefona 400,00 400,00 400,00
R0231-30 32313 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 400,00 400,00 400,00
R0231-31 32322 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opr 800,00 950,00 950,00
R0231-32 32334 Promidžbeni materijali 600,00 600,00 600,00
R0231-33 32349 Ostale komunalne usluge 400,00 400,00 400,00
R0231-35 32359 Najamnine izakupnine 10.000,00 10.000,00 10.000,00
R0231-36 32371 Autorski honorari 5.000,00 5.000,00 5.000,00
R0231-37 32372 Ugovori o djelu 5.000,00 5.000,00 5.000,00
R0231-39 32391 Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja 300,00 300,00 300,00
NOVASTjl 32399 Troškovi programa 3.100,00 3.100,00 3.100,00
R0231-46 32399 Ostale nespomenute usluge 700,00 700,00 700,00
R0231-41 32922 Premije osiguranja ostale imovine 700,00 700,00 700,00
R0231-42 32931 Reprezentacija 800,00 800,00 800,00
R0231-43 32941 Tuzemne članarine 400,00 400,00 400,00
R0231-03 34235 Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih banaka i ost 0,00 5.000,00 5.000,00
R0231-44 34311 Usluge banaka 150,00 150,00 150,00
R0231-45 34312 Usluge platnog prometa 150,00 150,00 150,00

I NOVA STAVKA Velika dvorana - rekunstrukcija - sufin. Min. kulture ili EU fondovi 0,00 1.600.000,00 300.000,00
i R0232-0_2J-4~211 Računalna, audio i video oprema 1.500,00 _1.500,OO 1500,00



R0232-06 !42219 Ostala uredska oprema 1.500,00 1.500,00 1.500,00
R0232-01 154222 Otplata kamate primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom sektoru - dugoročn 0,00 500,00 500,00
R0231-47 32399 sufinanciranje programa POU - ZG županija 3.000,00 3.000,00 3.000,00
R0231-49 32399 sufinanciranje programa POU - ministarstava i fondovi 7.000,00 7.000,00 7.000,00

Ravnatelj:



FINANCIJSKI PLAN PUČKOG OTVORENOG UČiLIŠTA IVANIĆ-GRAD
ZA 2024. I PROJEKCIJA ZA 2025. I 2026. GODINU

I. OPĆI DIO

Aj SAžETAK RAČUNA PRIHODA I RASHODA
EUR

Izvršenje 2022.· Plan 2023. Proračun za 2024. Projekcija proračuna Projekcija proračuna
za 2025. za 2026. 

PRIHODI UKUPNO 329.036 415.790 481.250 2.838.350 1.103.700
6 PRIHODI POSLOVANJA 329.036 415.790 481.250 2.838.350 1.103.700
7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE
RASHODI UKUPNO 309.790 426.080 484.350 2.840.950 1.106.300
3 RASHODI POSLOVANJA 272.071 401.940 474.350 493.950 508.300
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCUSKE IMOVINE 37.719 24.140 10.000 2.347.000 598.000,
RAZLIKA· VISAK' MANJAK 19.246 -10.290 -3.100 -2.600 -2.6001

---------

Bj SAžETAK RAČUNA FINANCIRANJA

Izvršenje 2022'- Plan 2023. Proračun za 2024.
Projekcija proračuna Projekcija proračuna

za 2025. za 2026. 
8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUZIVANJA
5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 2.110 1.160 500 500
NETO FINANCIRANJE -2.110 -1.160 O -500 -500
VISAK' MANJAK + NETO FINANCIRANJE 17.136 -11.450 -3.100 -3.100 ·3.100

--- ---

CjPRENESENI~ŠAKILIPRENESENIMANJAK

Izvršenje 2022'- Plan 2023. Proračun za 2024. Projekcija proračuna Projekcija proračuna
za 2025. za 2026.

PRUENOS VISKA' MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINE O O O O O
PRIJENOS viSKA' MANJKA U SLJEDECE RAZDOBWE 17.136 -11.450 -3.100 -3.100 ·3.100
ViŠAK' MANJAK + NETO FINANCIRANJE + PRIJENOS ViŠKA' MANJKA
IZ PRETHODNE(IH) GODINE - PRIJENOS VIŠKA' MANJKA U SLJEDEĆE
RAZDOBLJE 3.738 ____ ll·45Cl.__ 9.424 6.324 3.224

------- - - --- - ----

Dj ~ŠEGODIŠNJI PLAN URAVNOTEŽENJA

Izvršenje 2022'- Plan 2023. Proračun za 2024. Projekcija proračuna Projekcija proračuna
za 2025. za 2026. 

PRUENOS ViŠKA' MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINE 3.738 20.874 9.424 6.324 3.224
VIŠAK' MANJAK IZ PRETHODNE(IH) GODINE KOJI ĆE SE
RASPOREDITI' POKRITI O 11.450 3.100 3.100 3.100
VISAK' MANJAK TEKUCE GODINE 17.136 O O
PRUENOS VIŠKA' MANJKA U SLJEDEĆE RAZDOBLJE 20.874 9.424 6.324 3.224 124

* Napomena:Iznosiu stupeima Izvršenje2022.preračunavajuse iz kunau eure prema fiksnomtečajuto_nve1Zife(1EUR=7.53450 kuna) i po pravilimazapreračunavanjei zaokruživanje.



FINANCIJSKI PLAN PUĆKOG OTVORENOG UĆILlŠTA IVANIĆ-GRAD
ZA 2024. I PROJEKCIJA ZA 2025. I 2026. GODINU

I. OPĆI DIO

A. RAĆUN PRIHODA I RASHODA

PRIHODI POSLOVANJA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI

Razred Skupina Naziv prihoda Izvršenje 2022. Plan 2023. Plan za 2024. Projekcija Projekcija
za 2025. za 2026.

PRIHODIUKUPNO
6 Prihodiposlovanja 329.036 415.790 481.250 2.838.350 1.103.700

Pomoći iz inozemstvai od
63 subjekataunutar općeg

proračuna 6.630 16.050 10.000 1.610.000 310.000
66 Prihodiod prodaje usluga 42.252 36.240 55.450 63.650 66.200

Prihodi iz nadležnog
67 proračunai od HZZO-a

temeljem ugovornihobveza 280.154 363.500 415.800 1.164.700 727.500
9 Rezultat poslovanja 11.450 3.100 3.100 3.100

92 Višak prihodaposlovanja 11.450 3.100 3.100 3.100__ o

RASHODI POSLOVANJA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI

Razred Skupina Naziv rashoda Izvršenje 2022. Plan 2023. Plan za 2024. Projekcija Projekcija
za 2025. za 2026.

RASHODIUKUPNO
3 Rashodi poslovanja 272.071 401.940 474.350 493.950 508.300

31 Rashodiza zaposlene 141.723 190.630 237.500 247.900 258.400
32 Materijalnirashodi 129.238 209.190 234650 238.850 242.700
34 Financijski rashodi 1.111 2.120 2.200 7.200 7.200

4 Rashodi za nabavu
nefinanciiskeimovine 37.719 24.140 10.000 2.347.000 598.000
Rashodiza nabavu

41 neproizvedenedugotrajne
imovine 2.074
Rashodiza nabavu

42 proizvedenedugotrajne
imovine 35.645 24.140 10.000 2.347.000 598.000

5 Izdaci za otplatu zajmova 2.110 1.160 O 500 500

54 Izdaci za otplatu glavnice
primljenih kredita 2.110 1.160 500 500



FINANCIJSKI PLAN PUČKOG OTVORENOG UČiLIŠTA IVANIĆ-GRAD
ZA 2024. I PROJEKCIJA ZA 2025. I 2026. GODINU

I. OPĆI DIO

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

PRIHODI POSLOVANJA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA

Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2022. Plan 2023. Plan za 2024. Projekcija Projekcija
za 2025. za 2026.

PRIHODI UKUPNO
1 Opći prihodi i primici 280.154 363.500 415.800 1.164.700 727.500

11 Opći prillOdi i primici 280.154 363.500 415.800 1.164.700 727.500
7 Vlastiti prihod 48.883 63.740 68.550 1.676.750 379.300 .

72 Vlastiti prihod 48.883 63.740 68.550 '------- 1.676.750 379.300
-----

RASHODI POSLOVANJA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA

Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2022. Plan 2023. Plan za 2024. Projekcija Projekcija
za 2025. za 2026.

RASHODI UKUPNO
1 Opći prihodi i primici 125.747 185.130 25!!.!!00 270.700 277.500

11 Opći prihodi i primici 125.747 185.130 250.800 270.700 277.500
4 Položajna renta 153.743 178.370 165.000 894.000 450.000

41 Komunalni doprinos 23.790 724.000 275.000
44 PoJožajna renta 129.953 178.370 165.000 170.000 175.000

7 Vlastiti prihod 31.747 63.740 68.550 1.676.750 379.300
72 Vlastiti prihod 31.747 63.740 68.550 1.676.750 t .

379.300
-------



FINANCIJSKI PLAN PUČKOG OTVORENOG UČiLIŠTA IVANIĆ-GRAD
ZA 2024. I PROJEKCIJA ZA 2025. I 2026. GODINU

I. OPĆI DIO

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

RASHODI PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI

8rojćana oznaka i naziv Izvliienje 2022. Plan 2023. Plan za 2024. Projekcija Projekcija
za 2025. za 2026.

UKUPNI RASHODI
08 Služba kulture 311.900 427.2-W 484.350 2.841.450 1.106.800
082 Služba kulture 311.900 425.910 482.850 2.839.950 1.105.300

,(JIJI5_()odatne usluge u obrazovanju 1.330 1.500 1.500 1.500



FINANCIJSKI PLAN PUČKOG OTVORENOG UČiLIŠTA IVANIČ-GRAD
ZA 2024. I PROJEKCIJA ZA 2025. I 2026. GODINU

I. OPČI DIO

B. RAČUN FINANCIRANJA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI

Razred Skupina Naziv Izvršenje 2022. Plan 2023. Plan za 2024. Projekcija Projekcija
za 2025. za 2026.

PRIMICI UKUPNO

8 Primici od financijske
imovine i zaduživania

84 Primici od zaduživanja

IZDACI UKUPNO

5 Izdaci za financijsku imovinu
i otolate zaimova 2.110 1.160 O 500 500 

54 Izdaci za otplatu glavnice
5001primljeflih kredita j zajmova 2.110 1.160 500



FINANCIJSKI PLAN PUČKOG OTVORENOG UČiLIŠTA IVANIĆ-GRAD
ZA 2024. I PROJEKCIJA ZA 2025. I 2026. GODINU

I. OPĆI DIO

B. RAČUN FINANCIRANJA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA

Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2022. Plan 2023. Plan za 2024. Projekcija Projekcija
za 2025. za 2026.

PRIMICI UKUPNO
8 Namjenski primici od
zaduživanja

81 Namjenskiprimici od
zaduživanja

IZDACI UKUPNO
1 Opći prihodi i primici

11 Opći prihodi i primici 280.154 363.500 415.800 1.164.700 727.500
7 Vlastiti prihodi

72 Vlastitiprihodi 48.883 63.740 68.550 1.676.750
------

379.3()()
--- ------ - --------_ .. _- -----



FINANCIJSKI PLAN PUČKOG OTVORENOG UČiLIŠTA IVANIĆ-GRAD
ZA 2024. I PROJEKCIJA ZA 2025. I 2026. GODINU

ii. POSEBNI DIO

Šifra Naziv Izvršenje 2022. Plan 2023. Plan za 2024. Projekcija Projekcija
za 2025. za 2026.

PROGRAM1201 Redovna djelatnost POU
AktivnostA100001 Pučko otvoreno učilište 465.983
Izvor financiranja 11 Nadležni proračun 465.983
3 Rashodi poslovanja 465.983

31 Rashodi za zaposlene 25.222
32 Materijalni rashodi 72.084
34 Financijski rashodi 655

Izvor financiranja 44 122.674
3 Rashodi poslovanja 122.674
31 Rashodi za zaposlene 104.321
32 Materijalni rashodi 18.353
AktivnostA100004 Redovna djelatnost POU 29.168
Izvor financiranja 7.2. Vlastiti izvori 27.057
3 Rashodi poslovanja 27.057

31 Rashodi za zaposlene 12.180
32 Materijalni rashodi 14.422
34 Financijski rashodi 455

5 Izdaciza otplatu zajmova 2.110
54 Izdaciza otplatu glavnice 2.110

Aktivnost A100005 Nabava dugotrajne imovine 4.631
Izvor financiranja 1. 1. Nadležni proračun 4.631

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine 4.631

41 Rashodi za nabavu
neproizvedenedugotrajne 2.074

42 Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine 4.631

Aktivnost A100006 Sufinanciranje kazališnih
11.121I Dredstava

Izvor financiranja 1.1. Nadležni proračun 11.121
3 Rashodi poslovanja 11.121

32 Materijalni rashodi 11.121

Aktivnost A100007 Sufinanciranje kine programa S.309
Izvor financiranja 1.1. Nadležni proračun 5.309

----_ .. _-



3 Rashodi poslovanja 5.309
32 Materijalni rashodi 5.309

Aktivnost A100008 Sufinanciranje ostalih
·orograma 4.652

Izvor financiranja 1.1. Nadležni proračun 4.652
3 Rashodi poslovanja 4.652

32 Materijalni rashodi 4.652
Kapitalni projekt K100002 Ostali kapitalni projekti POU 27.032
Izvor financiranja 4. 1 Nadležni proračun 24.453

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine 24.453

42 Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine 24.453

Izvor finanCiranja 4.4 Nadležni proračun 3.982

4 Rashodiza nabavu nefinancijske
imovine 3.982

42 Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine 3.982

Izvor financiranja 7.2. Vlastiti izvori 2.579

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine 2.579

42 Rashodiza nabavu proizvedene
duqotrajne imovine 2.579

Kapitalni projekt K100003 Adaptacija i uređenje Velike
dvorane 3.297

Izvor financiranja 4.4 Nadležni proračun 3.297
13 Rashodi poslovanja 3.297

32 Materijalni rashodi 3.297
AktivnostA120101 Pučko otvoreno učilište 159.374 371.500 382.100 392.600
Izvor financiranja 11 Nadležni proračun 56.628 174.500 178.100 181.600
3 Rashodi poslovanja 56.628 174.500 178.100 181.600

31 Rashodiza zaposlene 5.852 16.000 17.000 18.000
32 Materijalni rashodi 49.959 156.600 159.200 161.700
34 Financijski rashodi 816 1.900 1.900 1.900

Izvor financiranja 44 Nadležni proračun 102.746 197.000 204.000 211.000
3 Rashodi poslovanja 102.746 197.000 204.000 211.000

31 Rashodi za zaposlene 102.746 197.000 204.000 211.000
Aktivnost A120102 Redovna djelatnost POU 12.895 65.550 73.750 76.300
Izvor financiranja 72 Vlastiti izvori 12.895 65.550 73.750 76.300
3 Rashodi poslovanja 12.895 65.550 73.250 75.800

31 Rashodiza zaposlene 265 24.500 26.900 29.400
32 Materijalni rashodi 12.611 40.750 41.050 41.100
34 Financijski rashodi 18 300 5.300 5.300

5 Izdaci za otplatu zajmova 615 O 500 500



54 Izdaci za otplatu glavnice 615 O 500 500

Ak1:ivilOStA120103 Nabava dugotrajne imovine 2.085 10.000 23.000 23.000
Izvor financiranja 11 Nadležniproračun 2.085 7.000 20.000 20.000

4 Rashodi za nabavunefinancijske
imovine 2.085 7.000 20.000 20.000

42 Rashodi za nabavuproizvedene
dugotrajne imovine 2.085 7.000 20.000 20.000

Izvorfinanciranja72 Vlastitiizvori 3.000 3.000 3.000

4 Rashodi za nabavunefinancijske
imovine 3.000 3.000 3.000

42 Rashodi za nabavuproizvedene
dugotrajne imovine 3.000 3.000 3.000

Aktivnost A120104 Sufinanciranje kazališnih
24.500Dredstava 10.462 23.300 23.900

Izvor financiranja 1.1. Nadležniproračun 10.462 23.300 23.900 24.500
3 Rashodi poslovanja 10.462 23.300 23.900 24.500

32 Materijalni rashodi 10.462 23.300 23.900 24.500

Aktivnost A120105 Sufinanciranje kino programa 4.281 6.000 6.200 6.400
Izvor financiranja1.1. Nadležniproračun 4.281 6.000 6.200 6.400
3 Rashodi poslovanja 4.281 6.000 6.200 6.400

32 Materijalni rashodi 4.281 6.000 6.200 6.400

!

Aktivnost A120106 Sufinanciranje ljetnog
programa u Amfiteatru 6.489 8.000 8.500 9.000

Izvor financiranja1.1. Nadležniproračun 6.489 8.000 8.500 9.000
3 Rashodi poslovanja 6.489 8.000 8.500 9.000

32 Materijalni rashodi 6.489 8.000 8.500 9.000i
Kapitalni projekt K120101 Ostali kapitalni projekti POU 7.784
Izvor financiranja44 Nadležniproračun 7.784
3 Rashodi poslovanja 7.784

32 Materijalni rashodi 7.784

Kapitalni projekt K120102 Adaptacija i uređenje Velike
dvorane 8.;25 2.324.000 575.000

Izvor financiranja44 Nt3_d~ni_prora~un 8.125 724.000 225.000



4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine 8.125 724.000 225.000 

42 Rashodi za nabavu proizvedene
duqotralne imovine 8.125 724.000 225.000

Izvor financiranja 72 Vlastiti izvori O O 1.600.000 350.000

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine 1.600.000 350.000 

42 Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine 1.600.000 350.000

Ravnatelj:


